
UCHWAŁA NR XVII/177/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2025 kredyt długoterminowy do wysokości ogółem 13.075.045zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Rokietnica w roku 2025 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.                                                                                                            

2. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

§ 2. 1.  Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie spłacone z dochodów własnych Gminy 
Rokietnica w latach 2025 – 2035.  

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0087236F-5B38-4A6E-BF28-D9D8F2A13353. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/176/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2025 
 

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Rokietnica w roku 2025 oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, zgodnie z art. 89 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.  

Podjęcie uchwały umożliwi rozpoczęcie procedury przetargowej. Faktyczna wysokość zaciąganego kredytu 

zależeć będzie od ostatecznych potrzeb kredytowych gminy. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0087236F-5B38-4A6E-BF28-D9D8F2A13353. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/177/2025 
Data dokumentu 2025-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2025 
Identyfikator dokumentu 0087236F-5B38-4A6E-BF28-D9D8F2A13353 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2038737811 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 11:23:03 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0087236F-5B38-4A6E-BF28-D9D8F2A13353. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/177/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




